
UCHWAŁA NR 104/7/XVIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie 
miejscowości Kowalice, gmina Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn.zm.1)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Na terenie miejscowości Kowalice, gmina Iłowa, do już istniejącej drogi o kategorii publicznych dróg 
gminnych o numerze 001853F zalicza się odcinek drogi położonej na działce nr 488 o powierzchni 300 m2.

§ 2. Przebieg publicznej drogi gminnej  nr 001853F na terenie miejscowości Kowalice, gmina Iłowa, 
przedstawiono graficznie w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY

Artur Mutwil

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz..774, 870 i 1336

Id: C2BD37B8-195B-4FF8-B083-4D6A51DA8570. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 104/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: C2BD37B8-195B-4FF8-B083-4D6A51DA8570. Podpisany Strona 1


		2016-01-07T09:56:09+0000
	Polska
	Artur Piotr Mutwil
	Podpis organu wydającego akt prawny.




